
№ 410 от 02.03.2018 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 15.12.2017 № 3041». 

  

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 27.02.2018 № 56-6-РД «О внесении изменения в 

решение Железногорской городской Думы «О размерах платы за содержание общего 

имущества в многоквартирном доме на 2018 год», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

15.12.2017 № 3041 «Об утверждении сметы стоимости отдельных работ и услуг, 

включаемых в плату за содержание общего имущества в многоквартирном доме,  

установленную для нанимателей жилых помещений», изложив приложение к 

постановлению в новой редакции согласно приложению на 3-х листах. 

           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города  Железногорска - начальника Управления городского 

хозяйства  Быканова Д.А. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2018 года.  

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                            Д.В.Котов    

 

 
 
 
Полный текст постановления № 410 от 02.03.2018 г. «О внесении изменения в постановление 
администрации города Железногорска от 15.12.2017 № 3041» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 
странице в разделе Документы – Постановления. 


